2

  [image: image1.jpg]

СОВЕТ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 86
ХVI сессия

                                   III созыва

20 ноября  2015 года

                                             ст. Ахтанизовская

О внесении изменений в решение V сессии Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 19 декабря 2014 года №29 «О бюджете Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района на 2015 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 статьи 35 Устава Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, Положением о бюджетном процессе в Ахтанизовском сельском поселении Темрюкского района, в связи c необходимостью перераспределения бюджетных ассигнований расходной части бюджета поселения, Совет Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:
          1.Внести в решение V сессии Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 19 декабря 2014 года №29 «О бюджете Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района на 2015 год» (с изменениями от 28 января 2015 года №43, от 18 февраля 2015 года №47, от 19 марта 2015 года №53, от 22 апреля 2015 года №61, от 4 июня 2015 года №71, от 7 июля 2015 года №76, от 26 августа 2015 года №79, от 28 октября 2015 года №80) следующие изменения:

1.1. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2015 год» изложить в новой редакции (приложение 1).

          1.2. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района и непрограммным направлениям деятельности), подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2015 год» изложить в новой редакции (приложение 2).

     1.3. Приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района на 2015 год» изложить в новой редакции (приложение 3).
2. Общему отделу (Педанова) разместить (опубликовать) настоящее решение на официальном сайте Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ахтанизовского сельского
поселения Темрюкского района                                                      М.А. Разиевский

20 ноября 2015 года
Проект подготовлен и внесен:
Отделом финансов и экономического

развития

Начальник отдела                                                                             А.В. Плотникова

Проект согласован:

Заместитель главы

Ахтанизовского сельского поселения

Темрюкского района

                 С.В. Тихая

Начальник общего отдела

 В.В. Педанова

Начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства, торговли и курортной

деятельности

                       И.Н. Чебанец

Начальник отдела архитектуры

и градостроительства

                Ю.О. Большакова

Начальник отдела земельных

и имущественных отношений

         С.Ю. Ким